quarta-feira, 22 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00350 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Inexigibilidade

EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN-096-
2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0506102017

RESUMO DO OBJETO: Serviços de assessoria e apoio institucional aos programas
de atenção básica e vigilância sanitária da Secretaria de Saúde deste Município, visando
o atendimento a população ibipebense, atendendo a secretaria de Saúde. BASE
LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 25, inciso II, da Lei federal nº. 8.666/93 e
suas alterações. NOME DO CONTRATADO: NOACI MADALENA CUNHA
LOULA CPF/CNPJ: CPF: 330.038.905-49 VALOR: 10.500,00 (Dez mil e quienthos
reais).

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº CIN-09601-2017

O MUNICÍPIO DE IBIPEBA/BA, torna público que firmou contrato com a Pessoa
Física: NOACI MADALENA CUNHA LOULA, para a prestação de serviços de
assessoria e apoio institucional aos programas de atenção básica e vigilância sanitária da
Secretaria de Saúde deste Município, atendendo o Fundo Municipal de Saúde, no valor
de R$ 10.500,00 (Dez mil e quienthos reais), cujo Contrato terá sua duração de 3 meses.
As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta da seguinte dotação
orçamentária, Unidade: 27205; Projeto/Atividade: 2054; Elemento Despesa:
3.3.90.36.00.00; Fonte de Recursos: 0114.014, do plano de contas em vigor, devendo o
presente Edital ser afixado no mural desta Prefeitura para conhecimento geral. Ibipeba,
06 de outubro de 2017. DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO, Prefeito de
Ibipeba/BA.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD052EB8C2CE07FF43C45F1D09DE35FE

		2017-11-22T17:28:15-0300